Директору  БУ СО ВО

«Комплексный центр социального

обслуживания населения Вытегорского района»

Е.А. Викульевой
                                                                                                                                                                         (Ф.И.О. руководителя)

от гр. ________________________________

_____________________________________

(фамилия, имя, отчество)

       паспорт серия ___________№____________

выданный_____________________________

______________________________________

проживающей(го) по адресу________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою семью ________________________________________________

                                                                                          (указать вид обслуживания: социальное сопровождение)

____________________________________на срок _____________________________

                                                                                                                (постоянно, временно, указать срок)

 в связи _________________________________________________________________

(указать категорию)

	№ п/п
	Ф.И.О. членов семьи, проживающих совместно
	Родственное отношение
	Дата рождения

С условиями, порядком предоставления социального сопровождения, перечнем социальных услуг, нормами и правилами социального сопровождения ознакомлен(а). Договорные обязательства по социальному сопровождению обязуюсь выполнять.

Достоверность и полноту сведений, указанных в заявлении, подтверждаю.

Подпись заявителя ______________                         «____»_________20___год